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17 lutego 2017 roku 

Wola Libre: rośnie sprzedaż i liczba mieszkań kupionych z polecenia 

Realizacja inwestycji Wola Libre w Warszawie nabiera tempa. Po osiągnięciu stanu „O”, co miało 

miejsce na początku stycznia, postępują roboty konstrukcyjne w części naziemnej. Jednocześnie 

systematycznie rośnie sprzedaż mieszkań w inwestycji, która wynosi już blisko 40%. BPi Polska 

szczególnie cieszą mieszkania kupione  z polecenia: ich liczba wynosi aż 27%.  

 

Wola Libre, makieta inwestycji, skala 1: 150 © BPi Polska 

W kompleksie Wola Libre przy ul. Obozowej 20 w Warszawie zostanie zrealizowanych w sumie 275 

mieszkań o powierzchni od 27 do 124 m2. Inwestycję wyróżnia bardzo atrakcyjna lokalizacja blisko 

Centrum Warszawy oraz doskonała komunikacja miejska: 4 linie tramwajowe w najbliższej okolicy,  

a w przyszłości stacja II linii metra. Na uwagę zasługuje również ciekawa architektura budynku 

projektu pracowni HERMANOWICZ REWSKI ARCHITEKCI, którego bryłę podzielone na dwie,  

6-piętrowe części, z których ta frontowa została charakterystycznie wygięta w łuk w kierunku ul. Św. 

Stanisława. 

W ofercie sprzedaży Wola Libre są aż trzy typy lokali: softlofty o wysokości 3,7 m z przestronnymi 

ogródkami o powierzchni nawet do 126 m2, klasyczne mieszkania typu OPTIMA, w tym lokale 

kompaktowe z balkonami bądź loggią oraz położone na ostatnich piętrach apartamenty z tarasami na 

dachu o powierzchni do 170 m2. Ich sprzedaż, od czasu zakończenia transparentnie 

przeprowadzonego procesu remediacji (we wrześniu minionego roku), systematycznie rośnie. 

Obecnie sprzedano już blisko 40%  wszystkich lokali dostępnych w inwestycji, wśród których coraz 

większy odsetek stanowią mieszkania kupione z polecenia. 

- Wyniki sprzedaży mieszkań w inwestycji są nagrodą dla całego zespołu naszej firmy, zarówno biura 

sprzedaży, budowy, jak i obsługi posprzedażnej. Szczególnie cieszy nas rosnącą liczba osób, które 

kupiło mieszkanie w Wola Libre z polecenia innych naszych klientów. Są to przede wszystkim obecni 

mieszkańcy naszej pierwszej inwestycji w Warszawie – położonej tuż obok Wola Tarasy – mówi 

Wojciech Smolak, Dyrektor Sprzedaży i Marketingu w BPi Polska.  
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Analogicznie do sprzedaży postępuje również budowa inwestycji. Po osiągnięciu stanu „O”, co miało 

miejsce na początku stycznia tego roku, rozpoczęły się prace murarskie w garażach oraz te związane  

z izolacją patio. Jednocześnie trwają roboty konstrukcyjne w części naziemnej. Od strony ul. Św. 

Stanisława rozpoczęła się budowa 2 piętra. Od strony ul. Obozowej 16 i osiedla Wola Tarasy 

rozpoczęła się już konstrukcja 4 piętra.  

 

Wola Libre, budowa © BPi Polska 

- Inwestycja Wola Libre wyraźnie wyszła z ziemi, a jej budowa przebiega zgodnie z harmonogramem. 

Przekazanie mieszkań do użytku planowane jest na II kwartał 2018 roku - podsumowuje Katarzyna 

Kyrcz, Dyrektor Projektu, odpowiedzialna za realizację warszawskich inwestycji BPi Polska. 

Oferta dewelopera obejmuje mieszkania w cenie od 7 100 zł/m2 do 12 500 zł/m2.  

Więcej informacji na stronie www.wolalibre.pl  

*** 

BPi Polska należy do międzynarodowej grupy CFE z siedzibą w Belgii, specjalizując się w realizacji 

innowacyjnych projektów deweloperskich wysokiej jakości. Działalność spółki, której podstawą jest wiedza  
i doświadczenie, ukierunkowana jest na spełnianie konkretnych oczekiwań zarówno klientów indywidualnych, 
jak i biznesowych. Oferta BPi obejmuje kompleksową realizację inwestycji od poszukiwania odpowiednich 
terenów i przygotowania koncepcji zagospodarowania przestrzennego, przez zarządzanie budową i całościowe 
wykończenie projektu. Spółka świadczy również usługi z zakresu doradztwa prawnego i komercjalizacji 
inwestycji. Jednocześnie BPi, jako firma która hołduje zasadom zrównoważonego rozwoju, realizuje projekty, 
które powstają w poszanowaniu lokalnej architektury i środowiska. 

http://www.wolalibre.pl/
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Pierwsza inwestycja BPi w Warszawie została ukończona w 2014 roku. W ramach osiedla Wola Tarasy na 
warszawskiej Woli wybudowano i sprzedano łącznie 159 mieszkań. W bezpośrednim sąsiedztwie tego projektu 
powstanie kolejna inwestycja mieszkaniowa w Warszawie – Wola Libre, którą wyróżnia transparentnie 
przeprowadzony proces oczyszczania gruntu poprzedzający budowę budynków mieszkalnych. BPi z sukcesem 
działa również na gdańskim rynku nieruchomości, gdzie powstaje kompleks mieszkaniowy Cztery Oceany. W 
ramach 4 etapów inwestycji (z których etap I zakończono w 2011 roku, etap 2 w 2014 roku, a etap 3 i 4 
realizowany jest obecnie) sprzedano już 78% z 700 łącznie dostępnych lokali mieszkalnych. Najnowszą 
inwestycją BPi w Polsce jest obecnie przygotowywany projekt osiedla Bulwary Książęce przy ul. Księcia Witolda 
we Wrocławiu oferującego apartamenty z widokiem na Odrę oraz na wrocławską starówkę. Kompleks pomieści 
w sumie 352 lokali mieszkalnych sprzedawanych w II etapach inwestycji. 

Więcej informacji na stronie www.bpipolska.pl  

 

Wola Libre, wizualizacja, widok inwestycji od patio © BPi Polska 

Kontakt dla mediów: 

Tauber Promotion | Biuro prasowe projektu:  

Joanna Sońta, Tel. +48 22 8333502, e-mail : jsonta@tauber.com.pl  

http://www.bpipolska.pl/
mailto:asiwek@tauber.com.pl

